

نشر خبر

اتاوا، ۲۱ مارس ۲۰۱۳

برنامه اجراییه کانادا برای سال ۲۰۱۳ تقدم اصلی را به ایجاد کار، رشد و رونق اقتصادی در طولانی مدت میدهد

جناب جیم فلاهرتی، وزیر دارایی کانادا، امروز برنامه اجراییه اقتصادی کشور را برای ساله ۲۰۱۳ آشکار نمود، برنامه یی که پایه مرحله بعدی طرح دولت هارپر برای ایجاد کار، رشد و رونق اقتصادی می باشد. در حالی که دولت کاملاً متمرکز بر ایجاد توازن بودجه در مقابله این مجلس می باشد، برنامه اجراییه اقتصادی، در میان موضوعات دیگر، پیشنهاد های جدیدی را مطرح می کند، از جمله یک طرح ابتکاری آموزشی مهارتی، بزرگترین و طولانی ترین طرح فدرال زیر بنایی در تاریخ کانادا، و سرمایه گذاریهای جدید و مهمی برای پشتیبانی از صنایع و نو آوری در کانادا.

جناب فلاهرتی اظهار نمودند: "اقتصاد کانادا همچنان به ایجاد کار و رشد معتدل خود ادامه میدهد، با این حال ما همچنان با ریسک های مهمی از خارج مرز هایمان رو در رو هستیم، مخصوصاً از جانب منطقه یورو و آمریکا با کی ما بزرگترین میزان داد و ستاد را داریم." برنامه اجراییه اقتصادی ۲۰۱۳ بر روی پایه هایی که در چند ساله گذشته ساخته شده پیاده میشود تا این که به مردم کانادا دست رسی به کارهای موجود بدهد، در حالی که تدارک سرمایه های طولانی مدت و پیش بینی شده در بخشهای زیر بنایی و سرمایه گذاری های مهم در بخش صنعت و تحقیقات در زمینه های کلیدی را فراهم مینماید."

در این برهه خطرناک اقتصاد جهانی، برنامه اجراییه اقتصادی ۲۰۱۳ کانادا متمرکز بر ابتکارهایی است که در حالیکه کیفیت زندگی شهروندان، خانواده ها و سالمندان کانادا را بالاتر خواهد داد، شرایط تجاری را هم بهبود خواهند داد.

اعتبار کاری کانادا

در حال حاضر، آموزش در کانادا به اندازه کافی مطابق با نیاز های مهارتی کارفرماهای موجود نیست. در نتیجه، سطح بیکاری بالاتر و ایجاد کار کند تر از میزان پیش بینی شده است. تطابق نیازهای کارفرمایان با آموزش های کاری برای شهروندهای کانادا کلید حل کردن این شرایط است. به همین دلیل دولت با اراییه اعتبار کاری کانادا قدمهای جسورانه و پر ابتکاری بر میدارد.

اعتبار کاری کانادا نحوه آموزش شهروندان کانادایی را دگرگون میسازد. اعتبار کاری کانادا میتواند تا مبلغ ۱۵۰۰۰ دلار یا بیشتر برای هر فرد مقرر سازد با این هدف که شهروندهای کانادایی آموزشهای لازم برای کارفرماها را دریافت کنند. تا مبلغ ۵۰۰۰ دلار از طرف دولت فدرال پرداخت خواهد شد و مبلغی مساوی از طرف دولت استانی/ناحیه ای و از طرف کارفرما پرداخت خواهد شد.



برای اولین بار، اعتبار کاری کانادا، انتخابات مربوط به آموزش کاری را از دست دولت خارج کرده و آن را در دست کسانی میگذارد که صاحب آن هستند، یعنی کرفارما و شهروندانی که خواهان شغل هستند. متقاضیان کار آموزش خود را در مراکزی مثل کالج های محلی و حرفه ای، هنرستانهای فنی، و یا در مراکز آموزشی اتحادیه ها دنبال مینمایند. صدها هزار کانادایی از اعتبار کاری کانادا بهره مند خواهند شد. موافقتهای جاری در زمینه نیروی کاری با استانها و ناحیه ها در سال ۲۰۱۴ به پایان میرسد. دولت کانادا مذاکرات جدیدی را درباره اعتبار کاری کانادا در آن زمان آغاز خواهد کرد.

برنامه جدید احداث کانادا

دولت کانادا سرمای گذاری جدید و طولانی مدتی را در زمینه احداث جاده ها، پل ها، حمل و نقل عمومی و دیگر ساختارهای زیربنایی پیش بینی مینماید. سرمایه های جدید متمرکز بر طرحهایی خواهد بود که محرک رشد اقتصادی هستند و باعث پیشروی روشهای ابتکار آمیزی چون همکاری بخش عمومی و خصوصی میشوند.

برنامه جدید احداث کانادا بزرگترین و طولانی ترین سرمایه گذاری دولت فدرال در پروژه های استانی، ناحیه ای و شهری در تاریخ کانادا است—سرمایه ای بیش از ۵۳ میلیارد دلار، شامل ۴۷ میلیارد دلار سرمایه جدید در ده سال آینده، با آغازی در سال ۲۰۱۴-۲۰۱۵. این سرمایه در شکل سه پشتوانه کلیدی صادر خواهد شد:

- **صندوق بهبود اجتماعی**، شامل پشتوانه مالیات بر بنزین و تخفیف مضاعفی مالیات بر کالا و خدمات برای شهرداریها، مبلغی بیش از ۳۲ میلیارد دلار در اختیار شهرداریها خواهد گذشت تا هزینه پروژه هایی چون احداث جاده ها، حمل و نقل عمومی و امکانات تفریحی و دیگر بناهای اجتماعی نمایند. از سال ۲۰۱۴-۲۰۱۵، پرداخت های مالیات بر بنزین ۲ درصد اضافه خواهند شد، که معادل مبلغ اضافی ۱۰۰ میلیون دلار می باشد.
- **صندوق جدید احداث ضامن مبلغ ۱۴ میلیارد دلار** برای استفاده در پروژه های اقتصادی بزرگ در سطح ملی، منطقه ای و محلی در سرتاسر کشور خواهد بود.
- **صندوق تجدیدشده پ ۳ کانادا ضامن مبلغ ۱٫۲۵ میلیارد دلار** برای تقویت راه های ابتکارمیز در ساختار پروژه های زیربنایی با سرعت و با استفاده بهتر از ثروت ملی با ایجاد همکاری بین بخش ملی و خصوصی خواهد بود.

در چارچوب و در ادامه برنامه جاری زیربنایی ۲۰۱۴-۲۰۱۵، ۶ میلیارد دلار اضافی به استانها، ناحیه ها و شهرداریها پرداخت خواهد شد. بعلاوه، دولت سرمایه گزاری قابل توجهی در ساختارهای زیربنایی برای نخستین مردم و در دارایی های زیر بنایی فدرال انجام خواهد نمود. سرمایه گذاری کلی در بخش زیربنایی در طی ده سال آینده مبلغی معادل ۷۰ میلیارد دلار خواهد بود. این سرمایه گذاری تضمین خواهد نمود که ساختارهای زیربنایی کانادا با بالاترین معیارهای جهانی تطبیق دارند و کمک به ایجاد کار و رشد اقتصادی و تولید در سالهای آینده خواهند نمود.

کمک به شکوفایی و ایجاد کار در بخش تجارتي کانادا

دولت کانادا مبلغ ۱٫۴ میلیارد دلار در کمک مالیاتی برای تولید کننده ها و تهیه کننده ها در طول دو سال تجدید هزینه موقتی تسریع شده سرمایه برای سرمایه گذاری در ماشین الات و تجهیزات تدارک دیده است. این کمک مالیاتی به تولید کننده ها و تهیه کننده ها کمک خواهد نمود تا سرمایه گذاری در ماشین الات و تجهیزات را تسریع نمایند و به این طریق کارایی خود را بالا ببرند.

دولت همچنین سرمایه گذاری های ذیل را انجام میدهد:

- ۲۲۵ میلیون دلار برای بست دادن و گسترش اعتبار استخدام در شرکتهای کوچک در طول یک سال در شناسایی نقش مهم شرکتهای کوچک در ایجاد کار در اقتصاد کانادا.

- ۱۱۰ میلیون دلار طی پنج سال آینده برای تقویت صاحبان شرکتهای کوچک، کشاورزان و ماهیگیران با افزایش معافیت مدام العمر در بهره بر سرمایه تا ۸۰۰۰۰۰ دلار در ۲۰۱۴ و شاخص نمودن سقف جدید بر اساس تورم.
- ۶۰ میلیون دلار طی پنج سال آینده برای کمک به سازمانهای برجسته و پر توان در گسترش خدمات خود به موسسان شرکتهای جدید برای کمک به موفقیت و رونق آنها.

بعلاوه، برنامه اجرایی اقتصادی ۲۰۱۳ امکانهایی جدیدی را برای کمک به موفقیت بخش تولیدکننده در سطح اقتصادی جهانی فراهم مینماید. با این هدف، از طریق ضمانات ۱ بلیون دلار به شکل هزینه ثابت در طول پنج سال در پرداخت به ابتکار دائمی فضایی و دفاعی ستراتیژیک این برنامه مبلغ ۹۲۰ میلیون دلار طی پنج سال برای بازسازی آژانس فدرال پیشرفت اقتصادی جنوب انتاریو اختصاص میدهد، و ۹۲ میلیون دلار در طی دو سال از سال ۲۰۱۴-۲۰۱۵ به ادامه پشتیبانی از نوآوری و توسعه تجارت در زمینه جنگلداری اختصاص میدهد.

برنامه اجرایی اقتصادی سال ۲۰۱۳ کانادا عمداً و به نحوه سنجیده شده بر اساس مالیات پائین طرح شده است با هدف این که هزینه ها را تحت کنترل قرار دهد و دولت را در راه تراز بودجه تا سال ۲۰۱۵ قرار دهد. این برنامه در حقیقت کمترین میزان افزایش خرج های احتیاطی را در طی ۲۰ سال گذشته دارد.

جناب فلاهرتی توضیح دادند، “در این دوران اقتصادی نامطمئن، مهمترین نقش یک دولت در تقویت اعتماد و رشد در یک کشور این است که موضع مالی معقولی بگیرد و به همین دلیل است که توازن بودجه تا سال ۲۰۱۵ چنین اهمیتی دارد.” در برنامه اجرایی اقتصادی ۲۰۱۳ کانادا، توجه ما متمرکز روی مهمترین موضوع توجه شهروندان کاناداست — ایجاد کار، رشد اقتصادی و تضمین برتری اقتصادی کانادا امروز ضامن رونق اقتصادی طولانی مدت فردای ما خواهند بود.”

برای اطلاعات بیشتر، رسانه ها میتوانند با آدرس زیر تماس بگیرند:

جاک اوبری
روابط با رسانه ها
وزارت دارایی
۶۱۳-۹۹۶-۸۰۸۰

کتلین پرچلوك
منشی مطبوعاتی
دفتر وزیر دارایی
۶۱۳-۹۹۶-۷۸۶۱

برای دریافت رایانامه تمامی نشرهای خبری، لطفاً در آدرس زیر ثبت نام نمایند: www.fin.gc.ca/scripts/register-eng.asp.